
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

DI PIETRO ITALIA DEI VALORI - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - ZAMPONI ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 

  2 - BARBIERI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3 - COLOMBO AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - D'ONOFRIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - CORALI MAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - DUNCAN DEB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - CORBELLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LUZZU MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - FARINA COR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - MENCONI DA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - FRESI PIET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - NICOLA PAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - GANDOLFI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 14 - NIYONZIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

 15 - GRASSI RAF 3 0 1 4 0 1 0 2 0 0 0 0 0 3 0 1 4 2 0 3 29 

 16 - PANTALEO P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - LONGO MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - PAOLINI SA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - MONACO MIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PEZZOTTI M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - PROCOPIO S 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 22 - SCROCCAREL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - STRACUZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - TINAZZI EM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - VALENTINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 3 0 1 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 4 1 2 4 2 0 3 37 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

DI PIETRO ITALIA DEI VALORI - AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - ZAMPONI ST 0 0 1 0 0 3 

  2 - BARBIERI M 0 0 0 0 0 0 

  3 - COLOMBO AN 0 0 0 0 0 0 

  4 - D'ONOFRIO 0 0 0 0 0 0 

  5 - CORALI MAU 0 0 0 0 0 0 

  6 - DUNCAN DEB 0 0 0 0 0 0 

  7 - CORBELLARI 0 0 0 0 0 0 

  8 - LUZZU MARI 0 0 0 0 0 0 

  9 - FARINA COR 0 0 0 0 0 0 

 10 - MENCONI DA 0 0 0 0 0 0 

 11 - FRESI PIET 0 0 0 0 0 0 

 12 - NICOLA PAO 0 0 0 0 0 0 

 13 - GANDOLFI L 0 1 2 0 0 3 

 14 - NIYONZIMA 0 0 0 0 0 1 

 15 - GRASSI RAF 2 0 0 2 1 29 

 16 - PANTALEO P 0 0 0 0 0 0 

 17 - LONGO MARC 0 0 0 0 0 0 

 18 - PAOLINI SA 0 0 0 0 0 0 

 19 - MONACO MIC 0 0 0 0 0 0 

 20 - PEZZOTTI M 0 0 0 0 0 0 

 21 - PROCOPIO S 0 0 0 0 0 1 

 22 - SCROCCAREL 0 0 0 0 0 0 

 23 - STRACUZZI 0 0 0 0 0 0 

 24 - TINAZZI EM 0 0 0 0 0 0 

 25 - VALENTINO 0 0 0 0 0 0 

 Totali 2 1 3 2 1 37 
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